
 

   
DÍLČÍ SMLOUVA O DÍLO č. 2 

k rámcové dohodě o dílo s jedním účastníkem na dodávku informačního systému krizového řízení 

a facility managementu ČRo ze dne 6. prosince 2019 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

IČO 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání:      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

TLP Solutions, spol. s r.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15067 

se sídlem Na Březince 1513/14, Smíchov, 150 00 Praha 5 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO 48036072, DIČ CZ48036072 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

 

uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. rámcové dohody o dílo s jedním 

účastníkem na dodávku informačního systému krizového řízení a facility managementu ČRo ze 

dne 6. 12. 2019 (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele plnění spočívající v podpoře IS KŘ 

2. Zhotovitel je povinen objednateli plnění odevzdat včetně veškeré dokumentace, která je nezbytná 

k tomu, aby dílo mohlo sloužit svému účelu.  

II. Místo a doba plnění 

1. Pokud se smluvní strany nedohodly písemně jinak, místem plnění objednateli je komplex budov 

Českého rozhlasu, Vinohradská 112, Římská 13 a Římská 15, Praha 2 a ČRo Region, Hybešova 

10, Praha 8 

2. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě plnění od zahájení ostrého provozu IS KŘ, 

nejpozději od 20. ledna 2020 po dobu 24 měsíců  

  



 

III. Cena plnění a platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena nabídkou zhotovitele a činí 117.600,- Kč bez DPH. Cena díla a platební 

podmínky jsou sjednány v souladu s rámcovou dohodou. Cena díla a platební podmínky jsou 

sjednány v souladu s rámcovou dohodou. 

2. Celková cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

související s poskytnutím plnění dle této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou, pokud 

si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak.  

2. Bude - li v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován, potom 

bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

dva a zhotovitel jeden. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha - Specifikace plnění; 

Příloha - Akceptační protokol. 

 

                    V Praze dne                            V Praze dne  

                         Za objednatele 

Mgr. René Zavoral 

Generální ředitel Českého rozhlasu 

Za zhotovitele 

RNDr. Miloš Urbánek 

jednatel 

 
              

 

 

              Věcný garant: 

           xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  



 

 

PŘÍLOHA – SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

 

 

Poskytování objednateli podpory systému v oblasti krizového řízení, která bude zahájena po řádném 

odevzdání systému v této oblasti a bude pokračovat po celou dobu účinnosti této dohody. Základní 

servisní podpora v délce 24 měsíců od předání IS KŘ. 

 

Zhotovitel zajistí dostupnost podpory v pracovní dny, tj. od pondělí do pátku od 8:00 do18:00 hod, a to 

na telefonním čísle xxxxxxxxxxxxxxxxx a na e-mailové adrese xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Objednatel je oprávněn oznámit zhotoviteli vadu ve fungování systému kterýmkoli z uvedených 

způsobů a zhotovitel je povinen písemně potvrdit obdržení tohoto oznámení. 

Zhotovitel odstraní vadu systému nejbližší následující pracovní den po dni, ve kterém požadavek 

objednatele obdržel. Zhotovitel je oprávněn vadu odstranit nejvhodnějším možným způsobem, 

zejména fyzickým zásahem v místě výskytu vady, nebo poskytnutím návodu k jejímu odstranění 

objednateli prostřednictvím telefonu či e-mailu. 

Po odstranění vady se zhotovitel provede test funkčnosti systému a vyhotoví protokol o odstranění 

vady, který bude zejména obsahovat popis vady, její projevy, způsob odstranění, datum oznámení 

vady objednatelem a datum odstranění vady. 

 

Zhotovitel provede aktualizaci a upgrad systému – zejm. s ohledem na kompatibilitu systému s novými 

verzemi MS Windows či jinými běžně užívanými softwary 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Harmonogram plnění: 

 

 

Podpora IS KŘ. DS č. 2  - od zahájení ostrého provozu IS KŘ -   

                24 měsíců 

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka: 

 

 

Nabídková cena za podporu systému IS KŘ  Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH 

DS č. 2 Celková cena základní servisní podpory   
              v délce 24 měsíců od předání IS KŘ 

xxxxx xxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PŘÍLOHA – AKCEPTAČNÍ PROTOKOL 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

          tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

   

(dále jen jako „přebírající“) 

 

a 

 

TLP Solutions, spol. s r.o. 

IČ 48036072, DIČ CZ48036072 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „předávající“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o dílo č. 2 ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující plnění:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce plnění potvrzuje poskytnutí plnění v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

2. Pro případ, že plnění nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu 

odmítá plnění (či jeho části) převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, 

rozsah vadnosti plnění, termín dodání plnění bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

 …………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

V Praze dne [DOPLNIT] V Praze dne [DOPLNIT] 

Za přebírajícího 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

[DOPLNIT FUNKCI] 

Za předávajícího 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

  


